
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/12

Usnesení
48. schůze rady městského obvodu
konané dne 21.11.2016

 

čís. 0496/RMOb-Pro/1418/48
-

0513/RMOb-Pro/1418/48

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/12

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.11.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0496/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0383/16 Přehled plnění usnesení rady
0497/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0387/16 Návrh na zrušení usnesení č. 85/ZMOb-

Pro/1418/11 ze dne 8. 6. 2016 a nový návrh na
přijetí daru - částí pozemků par. č. 837/1 a 837/7,
k.ú. Proskovice

0498/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0386/16 Zadání veřejné zakázky na poskytnutí
konzultačních služeb, spolupráce při přípravě a
optimalizaci projektu a zpracování žádosti o dotaci
pro projekt "Multifunkční učebna pro přírodní vědy
a technické řemeslné obory pro ZŠ Proskovice"

0499/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0384/16 Návrh smlouvy o nájmu části pozemku par. č.
650/2 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha
a části budovy č.p. 333 objekt občanského vybavení
na pozemku par. č. 691 zastavěná plocha a nádvoří,
k.ú. Proskovice

0500/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0396/16 Návrh na zrušení části usnesení č.0478/RMOb-
Pro/1418/46 ze dne 24. 10. 2016 a návrh na
uzavření dohody o vrácení poskytnuté úplaty

0501/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0398/16 Záměr pronájmu parkovacích míst č. 1, 2, 3, 5 a 7
na parkovišti za domem s malometrážními byty, Na
Smyčce 317/5, 724 00 Ostrava-Proskovice

0502/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0389/16 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu
parkovacího místa č. 9 na parkovišti za domem s
malometrážními byty, Na Smyčce 317/5, 724 00
Ostrava-Proskovice

0503/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0390/16 Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt
"Multifunkční učebna pro přírodní vědy a technické
řemeslné obory pro ZŠ Proskovice"

0504/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0376/16 Návrh smlouvy o sdružených dodávkách elektrické
energie pro rok 2017 -firma One Energy & One
Mobile a.s.

0505/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0382/16 Návrh Dodatku č. 14 ke ZL p.o. ZŠ a MŠ Ostrava-
Proskovice

0506/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0391/16 Návrh na poskytnutí dotace spolku Festival Poodří
Františka Lýska

0507/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0397/16 Návrh na poskytnutí dotace pobočnému spolku
Tělocvičná jednota Sokol Ostrava-Proskovice

0508/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0388/16 Návrh 14. zasedání Zastupitelstva městského
obvodu Proskovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/12

0509/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0392/16 Udělení souhlasu s umístěním sídla spolku - Spolek
rodičů a přátel dětí při MŠ v Ostravě-Proskovicích

0510/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0393/16 Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku na
ozdravný pobyt žáků příspěvkové organizace ZŠ a
MŠ

0511/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0394/16 Udělení souhlasu s přijetím finančního daru a
uzavřením darovací smlouvy

0512/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0395/16 Návrh na poskytnutí odměny ředitelce příspěvkové
organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice

0513/RMOb-Pro/1418/48 RMOb/0400/16 Záměr pronájmu parkovacího místa č. 4 v areálu
MŠ, Buková 245/2, 724 00 Ostrava-Proskovice

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0385/16 Návrh na prodej pozemku par. č. 439/17 a uzavření
kupní smlouvy - kupující Doleželová

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/12

 
RMOb/0383/16
Přehled plnění usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0496/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s kontrolou plnění usnesení rady. Ve sledování zůstávají tato usnesení:  0475/RMOb-Pro/1418/46,

0476/RMOb-Pro/1418/46, 0479/RMOb-Pro/1418/46, 0489/RMOb-Pro/1418/47, 0490/RMOb-
Pro/1418/47 a 0493/RMOb-Pro/1418/47.

 
 
RMOb/0387/16
Návrh na zrušení usnesení č. 85/ZMOb-Pro/1418/11 ze dne 8. 6. 2016 a nový návrh na
přijetí daru - částí pozemků par. č. 837/1 a 837/7, k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0497/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 usnesení rady města č. 05074/RM1418/73 ze dne 1. 11. 2016, kterým byl vydán předchozí souhlas

rady města k záměru bezúplatného nabytí částí pozemku par. č. 837/1 ostatní plocha, silnice a
částí pozemku par. č. 837/7 ostatní plocha, silnice, vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava - pozemky
dotčené stavbou chodníku v rámci stavby "Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul. Světlovské -
výstavba chodníku a opěrné zdi"

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o zrušení svého usnesení č. 85/ZMOb-

Pro/1418/11 ze dne 8. 6. 2016, kterým rozhodlo o přijetí daru a o uzavření darovací
smlouvy s Moravskoslezským krajem, IČO 70890692, se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava,
zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, IČO 00095711,
se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava

 
3) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o přijetí daru a o uzavření nové darovací

smlouvy s Moravskoslezským krajem, IČO 70890692, se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava,
zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, IČO 00095711,
se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, a to na pozemky:

par. č. 837/41 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 55 m2,

par. č. 837/42 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 8 m2,

par. č. 837/43 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 75 m2,

par. č. 837/44 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 255 m2,

par. č. 837/45 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 384 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12

par. č. 837/46 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 m2,

par. č. 837/47 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 195 m2,

par. č. 837/48 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 10 m2,

vše v k.ú. Proskovice, které byly odděleny na základě geometrických plánů č. 833-84A/2015,
833-84B/2015 a 833-84C/2015 ze dne 22. 9. 2015, z pozemků par. č. 837/1 ostatní plocha, silnice
a par. č. 837/7 ostatní plocha, silnice

 
4) ukládá
 starostce městského obvodu předložit materiál dle bodu 2)  a 3) tohoto usnesení zastupitelstvu

městského obvodu k rozhodnutí
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 14.12.2016
starostka

 
RMOb/0386/16
Zadání veřejné zakázky na poskytnutí konzultačních služeb, spolupráce při přípravě a
optimalizaci projektu a zpracování žádosti o dotaci pro projekt "Multifunkční učebna
pro přírodní vědy a technické řemeslné obory pro ZŠ Proskovice"
 
Usnesení číslo: 0498/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 cenové nabídky tří firem na poskytnutí konzultačních služeb, spolupráce při přípravě a

optimalizaci projektu a zpracování žádosti o dotaci pro projekt "Multifunkční učebna pro přírodní
vědy a technické řemeslné obory pro ZŠ Proskovice", a to firem:

- Ing. Jiří Křupka, IČO 60312114, se sídlem Břustkova 584/33, 700 30 Ostrava-Výškovice

- EVS Consulting s.r.o., IČO 29384125, se sídlem Rybářská 129, 735 62 Český Těšín-Mosty

- Ing. Jaroslav Šuléř, IČO 03140261, se sídlem Janovice 532, 739 11 Janovice
 
2) rozhodla
 o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na poskytnutí konzultačních služeb, spolupráce při

přípravě a optimalizaci projektu a zpracování žádosti o dotaci pro projekt "Multifunkční učebna
pro přírodní vědy a technické řemeslné obory pro ZŠ Proskovice" a o uzavření smlouvy o dílo
s Ing. Jaroslavem Šuléřem, IČO 03140261, se sídlem Janovice 532, 739 11 Janovice, za cenu
nejvýše přípustnou do 87.000,- Kč bez DPH

 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu Proskovice k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0384/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/12

Návrh smlouvy o nájmu části pozemku par. č. 650/2 ostatní plocha, sportoviště a
rekreační plocha a části budovy č.p. 333 objekt občanského vybavení na pozemku par.
č. 691 zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0499/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 na základě vyhlášeného záměru žádost jednoho zájemce o pronájem části pozemku par.

č. 650/2 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha a část budovy č.p. 333 objekt
občanského vybavení na pozemku par. č. 691 zastavěná plocha a nádvoří, vše v k. ú.
Proskovice, obec Ostrava

 
2) rozhodla
 na straně pronajímatele o nájmu nemovitého majetku svěřeného městskému obvodu a uzavření

nájemní smlouvy na část pozemku par. č. 650/2 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha
o výměře 10 446 m2 a část budovy č.p. 333 objekt občanského vybavení o výměře 41,30
m2 na pozemku par. č. 691 zastavěná plocha a nádvoří, vše v k. ú. Proskovice, obec Ostrava,
se zájemcem:

FK Stará Bělá z.s., IČO 22885412, se sídlem Potoky 622/44, 724 00 Ostrava-Stará Bělá

za podmínek dále stanovených:

• stanovená doba nájmu s účinností od 1. 1. 2017 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3
měsíce

• výše nájemného na jeden rok činí 1 000,- Kč
 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu smlouvy o nájmu s druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0396/16
Návrh na zrušení části usnesení č.0478/RMOb-Pro/1418/46 ze dne 24. 10. 2016 a návrh
na uzavření dohody o vrácení poskytnuté úplaty
 
Usnesení číslo: 0500/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh Dohody o vrácení poskytnuté úplaty na základě neplatné smlouvy o právu stavby č.

60/2016/PS ze dne 27. 10. 2016
 
2) ruší
 část svého usnesení č. 0478/RMOb-Pro/1418/46 ze dne 24. 10. 2016 a to bod 7), kterým rozhodla

o zřízení práva stavby a o uzavření smlouvy o právu stavby hnojiště a zpevněné plochy
 
3) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12

 na straně vlastníka o uzavření Dohody o vrácení poskytnuté úplaty na základě neplatné smlouvy
o právu stavby č. 60/2016/PS ze dne 27. 10. 2016, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, mezi
vlastníkem:

statutární město Ostrava, městský obvod Proskovice, IČO 00845451, Světlovská 82/2, 724 00
Ostrava-Proskovice

a stavebníkem:

AGRO Stará Bělá, spol. s r.o., IČO 60777893, se sídlem Blanická 252/172, 724 00 Ostrava-Stará
Bělá

 
4) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu Dohody o vrácení úplaty na základě neplatné smlouvy o

právu stavby s druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0398/16
Záměr pronájmu parkovacích míst č. 1, 2, 3, 5 a 7 na parkovišti za domem s
malometrážními byty, Na Smyčce 317/5, 724 00 Ostrava-Proskovice
 
Usnesení číslo: 0501/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) rozhodla
 o záměru městského obvodu Proskovice pronajmout nemovitý majetek svěřený městskému

obvodu:

- parkovací místa č. 1, 2, 3,  5 a 7 na parkovišti za domem s malometrážními byty, Na
Smyčce 5/317, 724 00 Ostrava-Proskovice na pozemku par. č. 194/4 - ostatní plocha, ostatní
komunikace, k. ú. Proskovice, obec Ostrava

 
2) si vyhrazuje
 současně právo kdykoliv zrušit záměr uvedený v bodu 1) tohoto usnesení
 
3) ukládá
 pomocnému administrativnímu pracovníkovi zabezpečit veškeré potřebné úkony vyhlášeného

záměru uvedeného v bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Barbora Urbánková, T: 22.11.2016
pomocný administrativní pracovník

 
RMOb/0389/16
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu parkovacího místa č. 9 na parkovišti za domem s
malometrážními byty, Na Smyčce 317/5, 724 00 Ostrava-Proskovice
 
Usnesení číslo: 0502/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/12

 na základě vyhlášeného záměru, žádost jednoho zájemce, o pronájem parkovacího místa č. 9 na
parkovišti za domem s malometrážními byty, Na Smyčce 317/5, 724 00 Ostrava-Proskovice -  na
pozemku par. č. 194/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Proskovice, obec Ostrava

 
 
2) rozhodla
 na straně pronajímatele o nájmu nemovitého majetku svěřeného městskému obvodu a uzavření

nájemní smlouvy na parkovací místo č. 9 na parkovišti za domem s malometrážními byty, Na
Smyčce 5/317, 724 00 Ostrava-Proskovice - na pozemku par. č. 194/4 ostatní plocha, ostatní
komunikace, k. ú. Proskovice, obec Ostrava se zájemcem panem XXXXXX XXXXXXXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXX, 724 00 Ostrava-Proskovice za podmínek dále stanovených:

• platnost smlouvy od 1. 1. 2017 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce
• výše nájmu za jedno parkovací místo na jeden rok je 1.200,- Kč bez DPH

 
 
3) zplnomocňuje
 starostku k podpisu smlouvy o nájmu parkovacího místa
 
 
RMOb/0390/16
Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt "Multifunkční učebna pro přírodní vědy a
technické řemeslné obory pro ZŠ Proskovice"
 
Usnesení číslo: 0503/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) bere na vědomí
 souhlas rady města se zahájením přípravy a s podáním žádosti o dotaci pro projekt "Multifunkční

učebna  pro přírodní vědy a technické řemeslné obory pro ZŠ Proskovice"
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice rozhodnout o podání žádosti o dotaci pro projekt

"Multifunkční učebna pro přírodní vědy a technické řemeslné obory pro ZŠ Proskovice"
 
3) ukládá
 starostce předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu

Proskovice.
Zodp.:      Mgr. Marie Matějová                                               Termín:   14.12.2016

 
 
RMOb/0376/16
Návrh smlouvy o sdružených dodávkách elektrické energie pro rok 2017 -firma One
Energy & One Mobile a.s.
 
Usnesení číslo: 0504/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12

1) projednala
 na základě vysoutěžené veřejné zakázky Statutárního města Ostravy, návrh smlouvy o

sdružených službách dodávky elektrické energie v roce 2017
 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie s firmou One Energy &

One Mobile a.s. se sídlem Hornoploní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 01879880,
DIČ CZ01879880, plátce DPH, dle předloženého materiálu, a o úpravě měsíčních zálohových
plateb na jednotlivá odběrná místa

 
3) zplnomocňuje
 starostku k podpisu smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie s druhou smluvní

stranou.
 
 
RMOb/0382/16
Návrh Dodatku č. 14 ke ZL p.o. ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice
 
Usnesení číslo: 0505/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh Dodatku č. 14 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská

škola Ostrava – Proskovice, Staroveská 62,
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice schválit Dodatek č. 14 ke Zřizovací listině

příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Ostrava – Proskovice, Staroveská 62,
 
3) ukládá
 starostce městského obvodu Proskovice předložit návrh dle bodu 2) usnesení Zastupitelstvu

městského obvodu Proskovice. 
Zodp.:      Mgr. Marie Matějová                                               Termín:   14.12.2016

 
 
RMOb/0391/16
Návrh na poskytnutí dotace spolku Festival Poodří Františka Lýska
 
Usnesení číslo: 0506/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost spolku Festival Poodří Františka Lýska, z.s. o poskytnutí neinvestiční účelové dotace
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice rozhodnout o poskytnutí neinvestiční účelové

dotace  spolku Festival Poodří Františka Lýska, z.s. ve výši 38 000,- Kč na úhradu nákladů
spojených s konáním 14. ročníku Festivalu Poodří Františka Lýska v části Proskovice v roce 2017

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/12

3) ukládá
 starostce předložit  návrh dle bodu 2) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu

Proskovice k projednání. 

Zodp.: Mgr. Marie Matějová                                        Termín: 14. 12. 2016
 
 
RMOb/0397/16
Návrh na poskytnutí dotace pobočnému spolku Tělocvičná jednota Sokol Ostrava-
Proskovice
 
Usnesení číslo: 0507/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost pobočného spolku Tělocvičná jednota Sokol Ostrava-Proskovice, o poskytnutí

neinvestiční účelové dotace
 
2) doporučuje
 pobočnému spolku Tělocvičná jednota Sokol Ostrava-Proskovice zajistit výběrové řízení  na

výměnu 3 kusů hlavních oken v sále sokolovny a 1 kusu okna na galerii sokolovny s variantním
řešením plast x dřevo a předložit opět žádost radě k projednání

 
3) rozhodla
 o účasti člena rady Ing. Milana Balabána ve výběrové komisi pro zakázku  "Výměna 3 oken v

sále sokolovny a 1 okna na galerii sokolovny".
 
 
RMOb/0388/16
Návrh 14. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice
 
Usnesení číslo: 0508/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
  s konáním 14. zasedání zastupitelstva MOb Proskovice dne 14. 12. 2016 v 18,00 hodin dle

předloženého materiálu - příloha č. 1.
 
 
RMOb/0392/16
Udělení souhlasu s umístěním sídla spolku - Spolek rodičů a přátel dětí při MŠ v
Ostravě-Proskovicích
 
Usnesení číslo: 0509/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při MŠ v Ostravě-Proskovicích o udělení souhlasu

s umístěním sídla spolku a souhlasné vyjádření statutárního zástupce příspěvkové organizace Zš
a MŠ Ostrava-Proskovice Mgr. Evy Paličkové

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/12

2) uděluje
 souhlas s umístěním sídla spolku "Spolek rodičů a přátel dětí při MŠ v Ostravě-Proskovicích" na

adrese Buková 245/2, 724 00 Ostrava-Proskovice.
 
 
RMOb/0393/16
Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku na ozdravný pobyt žáků příspěvkové
organizace ZŠ a MŠ
 
Usnesení číslo: 0510/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) bere na vědomí
 oznámení ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice o poskytnutí

neinvestičního účelového příspěvku ve výši 252 000,- Kč  na realizaci 14 denního ozdravného
pobytu pro žáky 3. -5. ročníku v termínu od 13. 3. 2017 do 26. 3. 2017 v lokalitě pod Kralickým
Sněžníkem.

 
 
RMOb/0394/16
Udělení souhlasu s přijetím finančního daru a uzavřením darovací smlouvy
 
Usnesení číslo: 0511/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost ředitelky příspěvkové organizace o udělení souhlasu s přijetím daru a o uzavření darovací

smlouvy
 
2) rozhodla
 v souladu s ustanovením § 27 odst. 7 písm.b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, v platném znění, o udělení předchozího písemného souhlasu zřizovatele o
přijetí finančního daru ve výši  8 000,- Kč od Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při MŠ Ostrava-
Proskovice,  pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice pro účely rozvoje
vzdělávání, školství a podpory mládeže - výuka jazyka anglického v mateřské škole

 
3) ukládá
 tajemnici vystavit za zřizovatele předchozí souhlas s nabytím daru.
 

Vyřizuje: Tajemník T: 30.11.2016
 
RMOb/0395/16
Návrh na poskytnutí odměny ředitelce příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-
Proskovice
 
Usnesení číslo: 0512/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12

 poskytnutí odměny Mgr. Evě Paličkové ředitelce příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-
Proskovice ve výši XX XXXXX XX za splnění mimořádných úkolů v oblasti školství dle přílohy
č.1 předkládaného materiálu.

 
 
RMOb/0400/16
Záměr pronájmu parkovacího místa č. 4 v areálu MŠ, Buková 245/2, 724 00 Ostrava-
Proskovice
 
Usnesení číslo: 0513/RMOb-Pro/1418/48
Rada městského obvodu Proskovice

1) rozhodla
 o záměru městského obvodu Proskovice pronajmout nemovitý majetek svěřený městskému

obvodu:

- parkovací místo č. 4 v areálu MŠ, Buková 245/2, 724 00 Ostrava-Proskovice na pozemku par.
č. 265/4 - ostatní plocha, zeleň, k. ú. Proskovice, obec Ostrava

 
2) si vyhrazuje
 současně právo kdykoliv zrušit záměr uvedený v bodu 1) tohoto usnesení
 
3) ukládá
 pomocnému administrativnímu pracovníkovi zabezpečit veškeré potřebné úkony vyhlášeného

záměru uvedeného v bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Barbora Urbánková, T: 22.11.2016
pomocný administrativní pracovník

 


